Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos

Processo Seletivo Simplificado de Estágio da Câmara Municipal de Dois Vizinhos –
Edital 02/2023

Resultado Definitivo das Provas

   A Câmara Municipal de Dois Vizinhos, do Estado do Paraná juntamente com a

empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda - EPP, no uso de suas atribuições tornam

público o Resultado Definitivo das Provas, referente ao Teste Seletivo Simplificado de Estágio -

Edital 02/2023, conforme segue:

ANEXO I – RESULTADO DEFINITIVO DAS PROVAS

Dois Vizinhos, 01 de novembro de 2023.

NOME CARGO

ANGÉLICA KARINA DE LIMA SANTOS DIRETORA EXECUTIVA

CRISTIANO FLORINTINO BRATTI CONTADOR

PÂMELA CRISTIÉLI FABRIS ASSESSORA LEGISLATIVA DA MESA DIRETORA

Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS

Para fins de desempate, prevalecerá como critério:

Primeiro critério: maior idade;

Segundo critério: maior nota em Língua Portuguesa;

Terceiro critério: maior nota em Matemática;

Quarto critério: maior nota em Conhecimentos Gerais/Atualidades

ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA RG E-MAIL PORT
MAT. /

RAC.
LOG

CON.GER. /
ATULIDADES

TOTAL CLASS

31223 LUANA DOS SANTOS VIEIRA 04/01/1996
ADMINISTRAÇÃO

DE EMPRESAS
***77666 ***PIMENTEL@GMAIL.COM 8 8 4 10 1º

33591 GUSTAVO ANTONIO FURLANETTO 12/08/2004
ADMINISTRAÇÃO

DE EMPRESAS
***70.756-6 ***URLANETTO@GMAIL.COM 6 4 4 7 2º

Dois Vizinhos, 01 de novembro de 2023.